í'

REQUERIMENTO Noj81, de 2016

Senhor Presidente,

Nos termos do inciso 11 do art. 336 do Regimento

Interno do Senado Federal, venho requerer urgência para

apreciação do PRS 64/2015, que "Altera o Regulamento

Administrativo do Senado Federal para criar o Observatório da

Mulher contra a Violência e as atribuições de Analista Legislativo,

Especialidades Pesquisador de Opinião e Estatístico".

Sala das Sessões, 09 de março de 2016.

Senadora s=i.rEBET
PMDB/MS